



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

LIKVIDATIONSRAPPORT 2012/13

HM Montage ApS i likvidation

Tyttebærvej 19
9631 Gedsted

CVR nr. 33956746

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. august 2013

Dirigent

Tonni Ib Nørskov

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2012 - 30. juni 2013	Side	10
Balance pr. 30. juni 2013	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

HM Montage ApS i likvidation
Tyttebærvej 19
9631 Gedsted

CVR-nr.:

33956746

Stiftelsesdato:

03.10.11

Hjemsted:

Vesthimmerlands Kommune

Regnskabsår:

1. juli - 30. juni

Direktion:

Tonni Ib Nørskov

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 57
8832 Skals
k2091

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggeri og montage.

Den økonomiske udvikling

Likvidationsregnskabet for 2012/13 udviser et underskud på kr. 10.382, hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2013 kr. 57.739.

Selskabets egenkapital udgør mindre end kr. 62.500, og er derfor omfattet af selskabslovens §119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet likvideres efterfølgende.

Resultatopgørelse for 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Note	2013	2012
Bruttotab	-11.750	-11.920
Andre finansielle indtægter	1.408	41
Andre finansielle omkostninger	-40	0
Resultat før skat	-10.382	-11.879
ÅRETS RESULTAT	-10.382	-11.879
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-10.382	-11.879
Disponeret i alt	-10.382	-11.879

Balance pr. 30. juni 2013

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	7.670
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.515	0
Tilgodehavender i alt	15.515	7.670
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	48.474	66.701
Likvide beholdninger i alt	48.474	66.701
Omsætningsaktiver i alt	63.989	74.371
AKTIVER I ALT	63.989	74.371

Balance pr. 30. juni 2013

Note	2013	2012
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
2. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-22.261	-11.879
Egenkapital i alt	57.739	68.121
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
PASSIVER I ALT	63.989	74.371

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 9,70%.

2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 03.10.11.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.